
2

4

6

7

3

5

8

8

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年12月7日（土）17回佐賀1日

 3R Ｃ２－２２組　Ｃ２ サラ系３歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 稍重

【本賞金】1 着：250,000 円　／　2 着：75,000 円　／　3 着：25,000 円　／　4 着：15,000 円　／　5 着：10,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 メヒティヒ
父:ノヴェリスト  母:グランシャルム

牝  4 山口勲
54.0

1:31.8
(－)

2-2-2-2 39.0 － 1 453
(+4)

平山宏秀（佐賀）
（株）ＴＫＫ
ディアレストクラブ

2 4 シュヴァルレーヴ
父:ロードアルティマ  母:サチノラパシオン

牝  4 岩橋勇二
54.0

1:31.8
(ハナ)

3-3-3-3 38.8 － 3 434
(-2)

池田忠好（佐賀）
結城喜一
チェスナットファーム

3 6 ワンダータビアット
父:ジャングルポケット  母:ワンダープレッセル

牝  3 山下裕貴
54.0

1:32.3
(2 1/2)

1-1-1-1 39.7 － 2 462
(+2)

九日俊光（佐賀）
山本能成
フクダファーム

4 7 ガドウバクシン
父:リーチザクラウン  母:ヒカルマナムスメ

牡  3 兒島真二
56.0

1:33.0
(4)

7-7-6-5 39.1 － 4 387
(+5)

頼本盛行（佐賀）
原久美子
西村　和夫

5 3 マリノレインボー
父:ロサード  母:クラウンデザイナー

牝  4 吉本隆記
54.0

1:33.0
(アタマ)

5-4-4-4 39.9 － 7 432
(+14)

手島勝利（佐賀）
サンエツ企画（有）
クラウン日高牧場

6 5 ヤスノギムレット
父:マツリダゴッホ  母:エイシントット

牝  3 吉田順治
54.0

1:33.9
(5)

4-5-5-6 40.3 － 5 441
(-1)

三小田幸人（佐賀）
廣松重信
栄進牧場

7 8 ビビットビート
父:スズカマンボ  母:ビビットベイビー

牡  5 田中直人
56.0

1:34.8
(5)

8-8-7-7 40.4 － 6 477
(+2)

井樋明正（佐賀）
三浦直哉
浅川牧場

8 9 フラッシュグリーム
父:マンハッタンカフェ  母:トーセンアート

牡  5 川島拓
56.0

1:34.9
(1/2)

9-9-9-8 40.1 － 9 475
(-7)

土井道隆（佐賀）
酒井孝敏
有限会社　エスティファーム

9 1 レッドヴォヤージ
父:ジャングルポケット  母:ヘヴンリークルーズ

牝  5 岩永千明
△52.0

1:35.8
(5)

6-6-8-9 41.6 － 8 432
(0)

矢野久美（佐賀）
三岡有香
社台ファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,2,4,5,3,1,7,8,9

6,2,4,3,5,1,7,8,9

6,2,4,3,5,7,8,1,9

6,2,4,3,7,5,8,9,1

払戻金
単 勝 2 180円

複 勝 2 100円

4 180円

6 110円

ワイド 2-4 200円

2-6 110円

4-6 300円

枠 連 2-4 690円

馬 連 2-4 610円

馬 単 2-4 910円

3連複 2-4-6 400円

3連単 2-4-6 2,190円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


