2019年12月7日(土)17回佐賀1日

,	3R C2-22組 C2 サラ系3歳上						【天候】	晴	【発走時間】 - ダ (右) 1400M 稍重			
(;	【本賞金】1 着:250,000 円 / 2 着:75,000 円 / 3 着:25,000 円 / 4 着:15,000 円 / 5 着:10,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	2	2	メヒティヒ 父:ノヴェリスト 母:グランシャルム	牝 4	山口勲 54.0	1:31.8 (-)	2-2-2	39.0	_	1	453 (+4)	平山宏秀(佐賀) (株) T K K ディアレストクラブ
2	4	4	シュヴァルレーヴ 父:ロードアルティマ 母:サチノラパシオン	牝 4	岩橋勇二 54.0	1:31.8 (ハナ)	3-3-3-3	38.8	-	3	434 (-2)	池田忠好(佐賀) 結城喜一 チェスナットファーム
3	6	6	ワンダータビアット 父:ジャングルポケット 母:ワンダープレッセル	牝 3	山下裕貴 54.0	1:32.3 (2 1/2)	1-1-1-1	39.7	Ī	2	462 (+2)	九日後光(佐賀) 山本能成 フクダファーム
4	7	7	ガドウバクシン 父:リーチザクラウン 母:ヒカルマナムスメ	牡 3	兒島真二 56.0	1:33.0 (4)	7-7-6-5	39.1	-	4	387 (+5)	賴本盛行(佐賀) 原久美子 西村 和夫
5	3	3	マリノレインボー 父:ロサード 母:クラウンデザイナー	北 4	吉本隆記 54.0	1:33.0 (アタマ)	5-4-4-4	39.9	-	7	432 (+14)	手島勝利(佐賀) サンエツ企画(有) クラウン日高牧場
6	5	5	ヤスノギムレット 父:マツリダゴッホ 母:エイシントット	牝 3	吉田順治 54.0	1:33.9 (5)	4-5-5-6	40.3	-	5	441 (-1)	三小田幸人(佐賀) 廣松重信 栄進牧場
7	8	8	ビビットビート 父:スズカマンボ 母:ビビットベイビー	牡 5	田中直人 56.0	1:34.8 (5)	8-8-7-7	40.4	ı	6	477 (+2)	井樋明正(佐賀) 三浦直哉 浅川牧場
8	8	9	フラッシュグリーム 父:マンハッタンカフェ 母:トーセンアート	牡 5	川島拓 56.0	1:34.9 (1/2)	9-9-9-8	40.1	-	9	475 (-7)	土井道隆 (佐賀) 酒井孝敏 有限会社 エスティファーム
9	1	1	レッドヴォヤージ 父:ジャングルポケット 母:ヘヴンリークルーズ	牝 5	岩永千明 △52.0	1:35.8 (5)	6-6-8-9	41.6	-	8	432 (0)	矢野久美(佐賀) 三岡有香 社台ファーム

● コーナー通過順位

1コーナー	6,2,4,5,3,1,7,8,9
2コーナー	6,2,4,3,5,1,7,8,9
3コーナー	6,2,4,3,5,7,8,1,9
4コーナー	6,2,4,3,7,5,8,9,1

● 払戻金

単 勝	2	180円
複 勝	2	100円
	4	180円
	6	110円

ワイド	2-4	200円
	2-6	110円
	4-6	300円

枠 連	2-4	690円
馬連	2-4	610円
馬単	2-4	910円

3連複	2-4-6	400円
3連単	2-4-6	2,190円